

Gammel Jernbanevej 27 ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 18 74 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Chalotte Köhne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gammel Jernbanevej 27 ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 18 74 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jensen, adm. direktør Chalotte Köhne, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.336 t.kr. mod 7.364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064 t.kr. mod 3.813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har siden sidste års regnskabsaflæggelse ændret regnskabspraksis for måling af investeringsejendomme. Der henvises til afsnittet under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.335.604	7.363.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-514.653	-353.857
Andre finansielle indtægter	35.999	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.472.857	-2.120.194
Resultat før skat	1.384.093	4.889.827
Skat af årets resultat	-319.934	-1.076.441
Årets resultat	1.064.159	3.813.386
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.064.159	3.813.386
Disponeret i alt	1.064.159	3.813.386

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>121.488.459</u>	<u>89.750.790</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.488.459</u>	<u>89.750.790</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>121.488.459</u>	<u>89.750.790</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.000
	Andre tilgodehavender	<u>758.779</u>	<u>1.350.001</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>758.779</u>	<u>1.360.001</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.596.438</u>	<u>459.830</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.355.217</u>	<u>1.819.831</u>
	Aktiver i alt	<u>124.843.676</u>	<u>91.570.621</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for opskrivninger	24.934.684	0
5 Overført resultat	8.669.268	7.479.809
Egenkapital i alt	33.653.952	7.529.809
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.967.901	1.579.764
Hensatte forpligtelser i alt	8.967.901	1.579.764
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	66.604.522
Deposita	1.854.000	1.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.854.000	68.404.522
Kortfristet del af langfristet gæld	0	3.381.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.069	132.532
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.582.910	0
Gæld til associerede virksomheder	0	9.735.456
Selskabsskat	0	483.658
Anden gæld	577.844	323.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.367.823	14.056.526
Gældsforpligtelser i alt	82.221.823	82.461.048
Passiver i alt	124.843.676	91.570.621

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	581.917	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.890.940</u>	<u>2.120.194</u>
	<u>2.472.857</u>	<u>2.120.194</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	90.868.403	90.597.573
Tilgang i årets løb	<u>124.138</u>	<u>270.830</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>90.992.541</u>	<u>90.868.403</u>
Årets opskrivning	<u>32.128.184</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>32.128.184</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.117.613	-763.756
Årets afskrivninger	<u>-514.653</u>	<u>-353.857</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.632.266</u>	<u>-1.117.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>121.488.459</u>	<u>89.750.790</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	32.128.184	0
Årets afskrivning af opskrivning	-160.641	0
Udskudt skaf af opskrivning	<u>-7.032.859</u>	<u>0</u>
	<u>24.934.684</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	7.479.809	3.666.423
Årets overførte overskud eller underskud	1.064.159	3.813.386
Årets afskrivning på opskrivning incl. udskudt skat	<u>125.300</u>	<u>0</u>
	<u>8.669.268</u>	<u>7.479.809</u>